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”Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie”

Waganiec, dnia 19.03.2020 r.

ZP.271.3.4.2020

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

W zwiqzku ze skierowanym do Zamawiajqcego zapytaniami, dotyczqcymi tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu nieograniczonego pn. ,,Czes¢ 1 -
Rozbudowa ogdlnodostepnych placow zabaw na terenie gminy Waganiec. Czes¢ 2 - Budowa
ogolnodostepnego placu zabaw w Nowym Zbrachlinie”, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku,
poz. 1843 ze zm.) nastepujqcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 — dot. CzeSci 1

W zwiazku z postegpowaniem jw. prosz¢ o informacje¢, czy w tej czgsci zamowienia w zakres
prac wchodzi wykonanie nawierzchni piaskowej pod urzadzeniami?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie zestawow zabawowych, tablicy regulaminowej oraz
kosza na $mieci ze stali ocynkowanej 1 malowanej proszkowo?

Odpowiedz
Wykona¢ nalezy zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 3

Czy w zakres cze¢$ci 1 wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku pod wszystkimi
urzadzeniami zabawowymi?

Odpowiedz

Tak.
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”Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci tawki z oparciem o konstrukcji stalowej, siedziska i oparcia
drewniane?

Odpowiedz

Wykona¢ nalezy zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr5

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie zestawéw zabawowych, hustawek, tablicy
regulaminowej oraz kosza na $mieci z drewna bezrdzeniowego?

Odpowiedz

Wykona¢ nalezy zgodnie z dokumentacja.

Do wiadomosci:
1. www.waganiec.biuletyn.net,
2. Tablica ogloszen,
3. Ala.

Sporzadzita:
Anna Bierzynska



